

**Protokół Nr 138/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 28 kwietnia 2009 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 13⁰⁰ do godz. 15³⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida, Wicestarosta Janusz Zarzeczny oraz Radni: Danuta Podgórska, Jacek Koralewski, Marek Tyza.

Osoby z głosem doradczym: Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa.

Zaproszeni goście:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału EKZ

Marian Pędłowski – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w budynku przy ulicy Popiełuszki 13a w Stalowej Woli.
4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w najem sali lekcyjnej w dniu 26.05.09 na czas 2 godzin, dla Spółki z Krakowa, w celu zorganizowania konferencji dla nauczycieli chemii.
5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w najem sali gimnastycznej dla Skarem sp. z o.o., na okres od 1.05.09 do 31.07.09 na 6 godzin w miesiącu, w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych.
6. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w najem:
 - sali lekcyjnej w dniu 12.05.09 na 4 godziny dla „Biona” sp. z o.o. Katowice w celu prezentacji wyrobów.
 - sali gimnastycznej na okres od 29.04.09 – 30.04.2009 na 12 godzin łącznie, dla Podkarpackiego Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Rzeszowie w celu organizacji Finałów Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej.
7. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli o oddaniu w najem części posesji zajmowanej przez Zespół Szkół Nr 3 dla P.P.H.U. „HIT” z Sandomierza na okres od 1.05.09 do 31.12.09, celem zamontowania stelażu z tablicą reklamową.
8. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego o oddaniu w najem sali szkoleniowej o powierzchni 30m² firmy F.A.P.H.U. Baritex, na okres od 14.04.09 do 26.04.09, w celu przeprowadzenia szkolenia pn. „Monter elewacji / dociepleń budynków”.
9. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót remontowych w obiektach Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.

10. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
11. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli o podjęcie decyzji co do dalszego trybu postępowania w sprawie nieruchomości gruntowej o nr ew. 3175, zajętej pod drogę powiatową nr 2505R Ziarny – Sudoły – Stalowa Wola w m. Pysznica.
12. Wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zatrudnienie w placówce od 1 września 2009 roku nauczyciela – psychologa w wymiarze 1/5 etatu tj. 5 godzin tygodniowo.
13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 6 Specjalnych o ustalenie wymiaru godzin dla Pana Krzysztofa Chrustowskiego – wicedyrektora tej szkoły.
14. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania ucznia klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej Zespołu Szkół nr 1.
15. Wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” w sprawie przystąpienia powiatu stalowowolskiego do współorganizacji debaty pn. „Tworzyć czy niszczyć – Jak pomóc młodzieży rozwiązać ten dylemat”, organizowanej przez Stowarzyszenie Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” w Nisku.
16. Uchwała Zarządu zmieniająca Regulamin Powiatowego Konkursu Architektonicznego „Złotej Strzechy”, uchwalonego Uchwałą Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 22/103/07 z 17 kwietnia 2007 roku, zmienionego Uchwałami Nr 32/172/07 z 10 lipca 2007 roku, nr 67/376/08 z 29 lutego 2008 roku, nr 107/544/08 z dnia 23 października 2008 roku.
17. Wystąpienie pokontrolne Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie dotyczące gospodarki finansowej w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.
18. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
19. Uchwała Zarządu w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli.
20. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Nr 137/09.
21. Wolne wnioski.
22. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 138 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w budynku przy ulicy Popiełuszki 13a w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zreferowała temat.

Wyjaśniła, że Fundacja Obywatelska, która posiada w użyczeniu pomieszczenia w budynku pomocniczym Starostwa przy ul. Podleśnej 15 zwróciła się z prośbą o wynajęcie ich na okres od 1.04.09 do 31.12.2010 r.

Fundacja Akademia Obywatelska uzyskała dofinansowanie dwóch wniosków złożonych do Wojewódzkiego Urzędu Pracy, których celem jest powstanie dwóch Inkubatorów Sektora, w tym jednego w Stalowej Woli.

W ramach projektu, FAO zaplanowała umieszczenie Inkubatorów w centrum miasta, w związku z czym obiekt przy ulicy Popiełuszki jest odpowiedni.

Roboty adaptacyjne przyziemia polegające na malowaniu pomieszczeń, wymianie stolarki okiennej i drzwiowej, remoncie oświetlenia, zostaną sfinansowane przez Fundację Akademii Obywatelskiej.

Opłata z tytułu najmu pomieszczeń jest korzystna wynosi 3650 zł miesięcznie brutto.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 138/688/09 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w budynku przy ulicy Popiełuszki 13a w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.4.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w najem sali lekcyjnej w dniu 26.05.09 na czas 2 godzin, dla Spółki z Krakowa, w celu zorganizowania konferencji dla nauczycieli chemii.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zawiadomił o oddaniu w najem sali lekcyjnej w dniu 26.05.09 na 2 godziny, dla Spółki z Krakowa, w celu zorganizowania konferencji dla nauczycieli chemii. Przychody z najmu wynoszą 200 zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął do wiadomości zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w najem sali lekcyjnej w dniu 26.05.09 na czas 2 godzin, dla Spółki z Krakowa, w celu zorganizowania konferencji dla nauczycieli chemii.

Ad.5.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w najem sali gimnastycznej dla Skarem sp. z o.o., na okres od 1.05.09 do 31.07.09 na 6 godzin w miesiącu, w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zawiadomił o oddaniu w najem sali gimnastycznej dla Skarem sp.zo.o, na okres od 1.05.09 do 31.09 09 na 6 godzin w miesiącu, w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych. Przychody z najmu wynoszą 300 zł miesięcznie.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął do wiadomości zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w najem sali gimnastycznej dla Skarem sp. z o.o., na okres od

Ad.6.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w najem:

- sali lekcyjnej w dniu 12.05.09 na 4 godziny dla „Biona” sp. z o.o. Katowice w celu prezentacji wyrobów.

- sali gimnastycznej na okres od 29.04.09 – 30.04.2009 na 12 godzin łącznie, dla Podkarpackiego Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Rzeszowie w celu organizacji Finałów Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyktor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zawiadomił o oddaniu w najem sali lekcyjnej w dniu 12.05.09 na 4 godziny dla „Biona” sp. z o.o. Katowice, w celu prezentacji wyrobów za kwotę 200 zł oraz sali gimnastycznej na okres od 29.04.09 – 30.04.09 na 12 godzin łącznie, dla Podkarpackiego Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Rzeszowie, w celu organizacji Finałów Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej za kwotę 1000 zł. Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął do wiadomości zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w najem:

- sali lekcyjnej w dniu 12.05.09 na 4 godziny dla „Biona” sp. z o.o. Katowice w celu prezentacji wyrobów.

- sali gimnastycznej na okres od 29.04.09 – 30.04.2009 na 12 godzin łącznie, dla Podkarpackiego Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Rzeszowie w celu organizacji Finałów Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej

Ad.7.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli o oddaniu w najem części posesji zajmowanej przez Zespół Szkół Nr 3 dla P.P.H.U. „HIT” z Sandomierza na okres od 1.05.09 do 31.12.09, celem zamontowania stelażu z tablicą reklamową.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyktor Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli zawiadomił o oddaniu w najem części posesji zajmowanej przez szkołę dla P.P.H.U. „HIT” z Sandomierza na okres od 1.05.09 do 31.12.09, w celu zamontowania stelażu z tablicą reklamową. Miesięczne przychody z najmu ustalono na kwotę 100 zł. Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął do wiadomości zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Stalowej Woli o oddaniu w najem części posesji zajmowanej przez Zespół Szkół Nr 3 dla P.P.H.U. „HIT” z Sandomierza na okres od 1.05.09 do 31.12.09, celem zamontowania stelażu z tablicą reklamową.

Ad.8.

Zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego o oddaniu w najem sali szkoleniowej o powierzchni 30m² firmy F.A.P.H.U. Baritex, na okres od 14.04.09 do 26.04.09, w celu przeprowadzenia szkolenia pn. „Monter elewacji / dociepleń budynków”.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyktor Centrum Kształcenia Praktycznego zawiadomił o oddaniu w najem sali szkoleniowej dla firmy F.A.P.H.U. Baritex, na okres od 14.04.09 do 26.04.09, w celu przeprowadzenia szkolenia pn. „Monter elewacji/dociepleń budynków”. Za możliwość skorzystania z sali, najemca wykona naprawę elewacji ściany budynku CKP, wymagającej pilnego remontu. Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął do wiadomości zawiadomienie Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego o oddaniu w najem sali szkoleniowej o powierzchni 30m² firmy F.A.P.H.U. Baritex, na okres od 14.04.09 do 26.04.09, w celu przeprowadzenia szkolenia pn. „Monter elewacji / dociepleń budynków”.

Ad.9.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót remontowych w obiektach Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wykonanie remontów w obiektach szkoły przy ulicy 1-go Sierpnia 26. Dyrektor planuje wykonać remonty jak malowanie, remont posadzek i okładzin ściennych w pomieszczeniach dydaktycznych, w ciągach komunikacyjnych i pomieszczeniach gospodarczych. Planuje również wymianę stolarki okiennej, rozbudowę sieci teleinformatycznej, remont pokrycia dachu, remont instalacji sanitarnych i elektrycznych, adaptacje pomieszczeń w budynku szkoły na cele edukacyjne, wykonanie chodników, remont ogrodzenia i urządzeń sportowych. Roboty remontowe zostaną wykonane w ramach budżetu własnego szkoły.
Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 138/689/09 w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót remontowych w obiektach Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli, podjęto jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.10.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Domu Pomocy Społecznej zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta o zgodę na wycinkę drzewa – jarzębiny znajdującej się na działce będącej w zarządzie DPS, i stanowiącej własność Powiatu.

Drzewo rośnie w pobliżu ciągu komunikacyjnego, jest w znacznym stopniu obumarłe i stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd podjął Uchwałę Nr 138/691/09 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów wstrzymujących i przeciwnych nie było.

Ad.11.

Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli o podjęcie decyzji co do dalszego trybu postępowania w sprawie nieruchomości gruntowej o nr ew. 3175, zajętej pod drogę powiatową nr 2505R Ziarny – Sudóły – Stalowa Wola w m. Pysznicza. Powyższy wniosek został przesunięty na jedno z kolejnych posiedzeń Zarządu.

Ad.12.

Wniosek Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcenia i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zatrudnienie w placówce od 1 września 2009 roku nauczyciela – psychologa w wymiarze 1/5 etatu tj. 5 godzin tygodniowo.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcenia i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli Maria Piskorowska, zwróciła się z prośbą o możliwość zatrudnienia w placówce od 1 września br. nauczyciela – psychologa w wymiarze 1/5/etatu tj 5 godzin tygodniowo.

W placówce nie jest określony etat psychologa.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że ze względu na konieczność udzielania fachowej i stałej pomocy psychologicznej niepełnoletnim słuchaczom gimnazjum oraz ze względu na występujące różnorodne trudności wychowawcze istnieje konieczność zatrudnienia psychologa w szkole.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zaproponowała, aby w placówce zatrudnić absolwenta na rozpoczęcie stażu – tzw. stażu absolwenckiego.

Radna Danuta Podgórska zaproponowała, aby pracownik Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli raz w tygodniu przeprowadzał pogadankę z uczniami.

Zarząd zdecydował, aby w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcenia i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli w ramach pomocy psychologicznej od 1 września 2009 roku zatrudnić psychologa, w ramach stażu absolwenckiego z Powiatowego Urzędu Pracy – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.13.

Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół nr 6 Specjalnych o ustalenie wymiaru godzin dla Pana Krzysztofa Chrustowskiego – wicedyrektora tej szkoły.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu, w przypadku wicedyrektora szkoły, tygodniowy wymiar zajęć wynosi „7”. Ramowy plan nauczania, w którym wymiar godzin dydaktycznych przewidzianych na zajęcia wychowania fizycznego w klasach przysposabiających do pracy dla uczniów z upośledzeniem umiarkowanym i znacznym ze sprzężeniami wynosi 3 godziny tygodniowo.

Pan Krzysztof Chrustowski i Pani Magdalena Chrustowska posiadają kwalifikacje do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego w klasach dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim. Ze względu na przepisy prawne regulujące podział klasy na grupę chłopców i dziewcząt, 3 godziny wychowania fizycznego z dziewczętami będzie prowadziła Pani Magdalena Chrustowska, natomiast 3 godziny z chłopcami będzie prowadził Pan Krzysztof Chrustowski. Łącznie wymiar godzin dydaktycznych realizowanych w roku szkolnym 2009/2010 przez wicedyrektora szkoły wynosi obecnie 6. Uzupełnienie tygodniowego wymiaru zajęć o 1 godzinę dałoby ostatecznie 7 godzin dydaktycznych, a to z kolei spowodowało by brak możliwości „rozbicia” innych zajęć dydaktycznych.

W Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w roku szkolnym 2009/2010 przewidziano 19 oddziałów dla dzieci i młodzieży z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym, głębokim, z autyzmem, i z niepełnosprawnościami sprzężonymi. Przeniesienie części oddziałów dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym i znacznym, wymaga od dyrektora szkoły zapewnienia właściwej opieki i bezpieczeństwa uczniów oraz właściwej realizacji nadzoru pedagogicznego.

Utrzymanie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych w ilości „7” znacznie utrudni wicedyrektorowi możliwość reagowania w sytuacjach zagrożenia wynikających z różnego stopnia funkcjonowania uczniów z upośledzeniem umysłowym, z autyzmem i innymi jednostkami chorobowymi.

Jednocześnie przyznając wicedyrektorowi szkoły kolejne godziny dydaktyczne zgodnie z ramowym planem nauczania łączna ilość godzin dydaktycznych wyniosłaby 9, co nie jest zgodne z podjętą uchwałą i będzie wymagało zgody Zarządu Powiatu. Tym samym nastąpi wzrost wydatków związanych z realizacją godzin ponadwymiarowych.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że Dyrektor Zespołu Szkół nr 6 Specjalnych uważa, iż zasadne jest obniżenie tygodniowego wymiaru godzin dydaktycznych wicedyrektora szkoły z „7” do „6”.

1. Za przyznaniem wicedyrektorowi szkoły kolejnych godzin dydaktycznych zgodnie z ramowym planem nauczania gdzie łączna ilość godzin dydaktycznych wyniosłaby „9” - głosowało 2 członków Zarządu.
2. Za przydzieleniem wicedyrektorowi szkoły 6 godzin dydaktycznych- głosowało 3 członków Zarządu.

Zarząd wyraził zgodę na przydzielenie wicedyrektorowi Zespołu Szkół nr 6 Specjalnych Krzysztofowi Chrustowskiemu 6 godzin dydaktycznych – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.14.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania ucznia klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej Zespołu Szkół nr 1.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Stalowej Woli wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania ucznia klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej Zespołu Szkół nr 1.

Przybliżony koszt nauczania indywidualnego ucznia w okresie od 16.04.2009 do 19.06.2009 w wymiarze 12 godzin tygodniowo wynosi 3807,60 zł.

Pani Naczelnik wyjaśniła, że aktualny stan zdrowia ucznia stwarza konieczność organizacji indywidualnego nauczania.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania ucznia klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej Zespołu Szkół nr 1 w okresie od 16.04.2009 do 19.06.2009 w wymiarze 12 godzin tygodniowo – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.15.

Wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” w sprawie przystąpienia powiatu stalowowolskiego do współorganizacji debaty pn. „Tworzyć czy niszczyć – Jak pomóc młodzieży rozwiązać ten dylemat”, organizowanej przez Stowarzyszenie Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” w Nisku.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Prezes Zarządu Stowarzyszenia Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” wystąpił z wnioskiem o przystąpienie Powiatu Stalowowolskiego do udziału w debacie „Tworzyć czy niszczyć?- Jak pomóc młodzieży rozwiązać ten dylemat”.

Debata jest ważnym elementem projektu „Narkotekom mówimy Nie”, realizowanym od 2006 roku we współpracy z Urzędem Miasta w Stalowej Woli. Jest również podsumowaniem projektu „Człowiek aktywny nie jest agresywny”. Projekt promuje aktywność młodzieży i jej

zaangażowanie społeczne, a realizowany jest w szkołach i środowiskach pozaszkolnych powiatu stalowowolskiego i nizańskiego. Uczestnikami debaty będą autorytety i eksperci w dziedzinie wychowania, przedstawiciele samorządów i instytucji samorządowych, dyrektorzy szkół i nauczyciele, a przede wszystkim młodzież ze szkół stalowowolskich.

Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie Powiatu Stalowowolskiego do współorganizacji debaty pn. „Tworzyć czy niszczyć- jak pomóc młodzieży rozwiązać dylemat”, objęcie patronatem debaty oraz zaproponował kwotę 250 zł ze środków przeznaczonych na promocje Powiatu.

Ad.16.

Uchwała Zarządu zmieniająca Regulamin Powiatowego Konkursu Architektonicznego „Złotej Strzechy”, uchwalonego Uchwałą Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 22/103/07 z 17 kwietnia 2007 roku, zmienionego Uchwałami Nr 32/172/07 z 10 lipca 2007 roku, nr 67/376/08 z 29 lutego 2008 roku, nr 107/544/08 z dnia 23 października 2008 roku.

Radny Jacek Koralewski zgłosił uwagi do projektu uchwały:

Radny zaznaczył, że w treści projektu uchwały została wpisana zła nazwa - „certyfikat”. Zdaniem radnego, należy słowo „certyfikat” zastąpić innym.

Ponadto radny wyjaśnił, że należy za wygląd obiektu uhonorować tych, co mieli na jego budowę wpływ tj. projektanta i wykonawcę.

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego Marian Pędłowski zadeklarował, że wprowadzi zmiany do projektu uchwały i porosił o jej rozpatrzenie na następnym posiedzeniu.

Zarząd przychylił się do prośby Pana Inspektora i wyraził zgodę na omówienie projektu uchwały na jednym z kolejnych posiedzeń.

Ad.17.

Wystąpienie pokontrolne Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie dotyczące gospodarki finansowej w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida poinformował, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie przeprowadziła kompleksową kontrolę gospodarki finansowej w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. Wyniki kontroli zawarte zostały w protokole kontroli, podpisanym w dniu 16 lutego 2009 roku.

Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie przysłała wystąpienie pokontrolne dot. kompleksowej gospodarki finansowej w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli przeprowadzonej w dniach od 6 stycznia do 16 lutego 2009 roku., które zostało odczytane na XXXIV Sesji Rady Powiatu w dniu 27 kwietnia 2009 roku.

Pan Starosta poinformował, że została również odczytana odpowiedź na powyższe pismo Nr WK-610-7/4/2009, skierowana do Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

Oryginał pisma –Znak: WK610-7/4/09 dotyczący- „Wystąpienie pokontrolne”, dotyczące kompleksowej kontroli gospodarki finansowej w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli oraz odpowiedź na to wystąpienie skierowana do Prezesa RIO w Rzeszowie, znajdują się do wglądu w teczce ON.III. – „Kontrola zewnętrzna Urzędu własnego” Nr 0911- u Sekretarza Powiatu.

Wystąpienie pokontrolne Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie dotyczące gospodarki finansowej w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli zostało przyjęte do wiadomości przez Zarząd.

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida i radna Danuta Podgórska opuścili salę obrad.

Obrady poprowadził Wicestarosta Janusz Zarzeczny.

Ad.18.

Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok w zakresie wydatków Powiatu Stalowowolskiego zgodnie z załącznikiem do Uchwały Nr 138/691/09.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 138/691/09 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok podjęto jednogłośnie – za było 3 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.19.

Uchwała Zarządu w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli.

Wicestarosta Janusz Zarzeczny poinformował, że na wniosek Rady Społecznej Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli jest propozycja przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno Opiekuńczego w Stalowej Woli za pozytywny bilans roku 2008 oraz efektywne kształtowanie polityki zarządzania zakładem w wysokości jednomiesięcznego wynagrodzenia tj. 6 400 zł.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwałę Nr 138/692/09 w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli podjęto jednogłośnie – za było 3 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.20.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Nr 137/09.

Protokół Nr 137/09 przyjęto jednogłośnie- za było 3 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.21.

Wolne wnioski.

Wniosków nie zgłoszono.

Ad.22.

Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek

Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu Danuta Podgórska

Członek Zarządu – Marek Tyza